OFÍCIO SEDUC Nº 1265/2024

Vitória de Santo Antão-PE, 05 de Junho de 2024.

Ao Senhor, Amaro Gomes Tavares Neto

Pregoeiro Municipal

Prefeitura da Cidade de Vitória de Santo Antão – PE

Rua Demócrito Cavalcanti, nº 144, Livramento

CEP: 55.612-010

Assunto: Cancelamento de Item 54 Processo Licitatório para aquisição de utensílios de

cozinha.

Prezado Senhor,

Considerando especificação e valor cotado do item 54 do Pregão Eletrônico 013/2024,

resultando em lance final de valor ínfimo, vimos por meio do presente requisitar o cancelamento do

supracitado item e retirada do mesmo deste Processo Licitatório em suas etapas subsequentes.

 Sem mais, renovo votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Carmelo Souza da Silva

Secretário Municipal de Educação